
UCHWAŁA NR II.13.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Handlu. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U.z 2024 r. 
poz. 609), § 60 ust. 1 w związku z § 15 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XX.14.2016 Rady Gminy w Otyniu z dnia 
18 marca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Otyń ( Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 679 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Kamili  Krzywieckiej na Przewodniczącego Komisji  Porządku Publicznego 
i Handlu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85706212-4090-4FAE-8315-8D1E2F3B1A2D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym oraz §15 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Otyń 
Rada Miejska powołuje komisję Porządku Publicznego i Handlu. 

Pracami komisji kieruje przewodniczący komisji wybrany na podstawie § 60 ust. 1  Statutu 
Gminy Otyń przez Radę. 
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85706212-4090-4FAE-8315-8D1E2F3B1A2D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.13.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


